
(CZ) NÁVOD K OBSLUZE - PROVOZNÍ A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY  

SYMBOL: 01694; EAN/GTIN: 5907451332825

 Kosmetická ultrazvuková špachtle s nástavci Black

1. POUŽITÍ A POPIS VÝROBKU
Kavitační peeling působí na pokožku jemně vibracemi bez použi� elektrického proudu. Použi� tohoto zařízení
umožňuje hloubkovou regeneraci pokožky prostřednictvím její okamžité a účinné obnovy a hloubkového čištění, 
které má za následek viditelně regenerovanou a osvěženou pokožku.
V důsledku kavitačního peelingu se z povrchu kůže odstraňují odumřelé buňky, které mohou být příčinou množení bakterií.
Ošetření okysličuje pokožku s�mulací krevního oběhu a s�muluje přirozenou schopnost epidermis regenerovat se.
S�muluje se tvorba kolagenu, který je zodpovědný za pružnost pokožky, což zase oddaluje tvorbu vrásek.
Díky tomuto ošetření se výrazně zlepšuje hospodaření pokožky s vodou.

PEELING DOMA
Chcete-li provést ošetření sami, potřebujete kavitační zařízení, vatové tampony a teku�nu pro hydrataci ple�, např. ve formě růžové vody, pleťového tonika bez 
alkoholu nebo obyčejné termální vody. Po očištění je třeba pokožku mírně navlhčit a poté na ni položit špachtli pod úhlem přibližně 45 stupňů. Během ošetření 
pohybujte po kůži pohybem „pryč“. Kůže musí být skrz neustále mokrá. Špachtlí je třeba pohybovat po kůži na vzdálenos� přibližně 5-10 cm, poté pokožku navlhčit a 
postup opakovat. Nepracujte příliš rychle ani nedržte špachtli na jednom místě po dlouhou dobu. Měly by tam být pohyby jemné a jednotné. Po ošetření obličej 
omyjte jemným gelem, abyste odstranili případné zbývající nečistoty. Naneste výživné sérum, masku, ampuli nebo krém.

TŘI PROVOZNÍ REŽIMY ZAŘÍZENÍ:
LIFTING - EMS proud generovaný kavitačním peelingovým zařízením s�muluje krevní oběh a výrazně se zvyšuje produkce kolagenu a elas�nu. Již po několika 
ošetřeních jsou jemné vrásky vyhlazeny.
MOISTURIZING – Jedná se o hydratační režim, který umožňuje kosme�ce lépe se vstřebat do pokožky.
ČIŠTĚNÍ - Čis� pokožku od odumřelých kožních buněk, v tomto režimu byste se měli ujis�t, že je pokožka vlhká.

KAVITAČNÍ PEELING:
Redukce černých teček
Uvolnění ucpaných pórů
Vyčištěná pleť
Hydratovaná, pevná pokožka
Zesvětlení zabarvení
Lepší vstřebávání živin obsažených v kosme�ce

2. SPECIFIKACE PRODUKTU
• Kód produktu: 01694
• Vysoká kvalita zpracování
• Tři provozní režimy
• Čis� a omlazuje pokožku obličeje
• Zanechává pokožku napnutou
• Má dva typy nástavců pro čištění a masáž ple�
• 3 úrovně vibrací
• Napájení: baterie
• Nabíjení přes USB kabel (součás� balení)
• Délka USB kabelu: 21 cm
• Rozměry: 17,5 cm x 5,5 cm x 1,7 cm
• Výrobek má cer�fikát CE

3. Sada obsahuje:
• USB nabíjecí kabel
• Dvě silikonové krytky
• Originální balení

4. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
• Zajistěte, aby obalové materiály nezůstaly bez dozoru. Dě� si s nimi mohou začít hrát.
• Čistěte měkkým vlhkým hadříkem
• Chraňte výrobek před extrémními teplotami, přímým slunečním zářením, silnými vibracemi, hořlavými látkami plyny, páry a rozpouštědly.
• Nevystavujte výrobek mechanickému za�žení.
• Pokud již bezpečný provoz není možný, přestaňte zařízení používat a zajistěte jej pro� opětovnému použi�. Bezpečný provoz není možný, pokud výrobek: - byl 
poškozen, - nefunguje správně, - byl skladován, používán po dlouhou dobu v nepříznivých podmínkách nebo - byl během přepravy nadměrně za�žen.



Pokyny a informace týkající se nakládání s použitým obalem.
Použitý obalový materiál je třeba odevzdat na sběrné místo určené místními úřady.

Likvidace použitých elektrických a elektronických zařízení
Tento symbol, umístěný na produktech nebo v jejich dokumentaci, znamená, že použité elektrické a elektronické 
výrobky nesmí být likvidovány spolu s běžným komunálním odpadem. Aby byla zajištěna správná likvidace, využi� a 
recyklace těchto výrobků, musí být předány do určených sběrných míst. V některých zemích Evropské unie nebo jiných 
evropských zemích může být místo toho vrácen tento typ odpadu místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového 
produktu. Správná likvidace těchto výrobků pomůže zachovat cenné zdroje surovin a zabránit nega�vním dopadům na 
životní prostředí a lidské zdraví, které by mohly být způsobeny nesprávnou likvidací odpadu. Podrobnější informace 
vám poskytnou městské úřady nebo nejbližší sběrná místa. V případě nesprávné likvidace tohoto odpadu mohou být 
uloženy pokuty v souladu s místními předpisy.

Týká se podnikatelů ze zemí Evropské unie
Pokud chcete likvidovat elektrická a elektronická zařízení, požádejte o potřebné informace prodejce nebo dodavatele 
výrobku.

Likvidace výrobků v zemích mimo Evropskou unii
Tento symbol pla� v Evropské unii. Pokud chcete tento výrobek zlikvidovat, požádejte o získání potřebných informací o 
správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo od prodejce.

Tento výrobek splňuje všechny základní požadavky směrnic EU, které se ho týkají.

Vyhrazujeme si právo na změny textu, designu a technických údajů produktu bez předchozího upozornění

Dovozce / Dovozca

VERK GROUP SIKORSKI SP.K.

WYGODY 16

 
05-090 PODOLSZYN NOWY

POLAND

info@verkgroup.pl

+48 888055550 / +48 22 670 90 10

internetowa-hurtownia.pl

verk.store

verk.pl


	Stránky 1
	Stránky 2

